РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ    РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ​​​​​​​​​​​​​​​​​​ _________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 04.08.2016                                                                                                            № 127
с. Сандата
Об утверждении перечня земельных участков в целях бесплатного предоставления многодетным семьям на территории Сандатовского сельского поселения

Во исполнение Областного закона от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», в соответствии с пунктом 19 статьеи 34 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации

постановляю:

1. Утвердить перечень земельных участков в целях бесплатного предоставления многодетным семьям на территории Сандатовского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Администрации Сандатовского сельского поселения направить уведомления гражданам, поставленным на учет в целях бесплатного предоставления земельного участка, с предложением конкретного земельного участка в собственность бесплатно на основании очередности постановки на учет.

3. Разместить на официальном сайте Администрации Сандатовского сельского поселения в сети интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по земельным и имущественным отношениям Н.А. Венецкую
И.о главы  Сандатовского
сельского поселения                                                                                            Е.Н.Серик
Приложение № 1

к постановлению № 127
от 04.08.2016 г.

Перечень

земельных участков в целях бесплатного предоставления многодетным семьям

 на территории Сандатовского сельского поселения

	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Разрешенное использование земельного участка
	Площадь земельного участка,

кв. м

	1
	Ростовская область, Сальский район, с. Сандата, ул. Калинина, 56-а
	земельные участки, предназначенные для размещения домов индивидуальной жилой застройки
	1955,0

	2
	Ростовская область, Сальский район, с. Сандата, пер. Первомайский 10
	земельные участки, предназначенные для размещения домов индивидуальной жилой застройки
	1590,0

2